
          

UCHWAŁA Nr III/ 5 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia  10 grudnia 2014r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego, 

Zaopatrzenia i Budżetu Gminy 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz.594 ze zm.) oraz § 22 ust. 2 Statutu Gminy Leszno (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego Nr 144 z dnia 19.06.2005r.)  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się skład osobowy stałej komisji ds. Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia i 

Budżetu Gminy: 

1. Pani Halina Dąbrowska  

2. Pani Teresa Kołecka 

3. Pani  Ewa Latoszek 

4. Pani Agnieszka Walczak 

5. Pan Leszek Żebrowski 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      /-/ Lesław Kuczyński 

 


